
UCHWAŁA NR  XXXII/229/10 

Rady Miejskiej w Miłosławiu 

z dnia 19 marca 2010r.  

  

w sprawie  zatwierdzenia  Planu Odnowy Miejscowości Rudki 

na lata 2010 - 2017 

na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity  Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 roku ze zmianami) Rada Miejska w Miłosławiu 

uchwala co następuje: 

§ 1  

Zatwierdza Plan Odnowy Miejscowości Rudki na lata 2010 - 2017, stanowiący załącznik 

        nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała nr XXVI/180/09 Rady 

Miejskiej w Miłosławiu z dnia 4 września 2009r.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

  

 

                                                                                                    PRZEWODNICZĄCY RADY 

                                                                                                           /~/ inż Jarosław Sobczak 

 



UZASADNIENIE 

do UCHWAŁY NR XXXII/229/10 

  Rady Miejskiej w Miłosławiu 

z dnia 19 marca 2010r.  

w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Rudki              

na lata 2010-2017 

  

Plan Odnowy Miejscowości Rudki opracowano w celu wykorzystania w pełni istniejącego 

potencjału i szans rozwojowych, a zarazem dostępu do środków pomocowych  i  funduszy 

strukturalnych, w tym Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich, działania „Odnowa i rozwój 

wsi” oraz działania „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju”. Zaistniała konieczność istotnej 

zmiany Planu Odnowy Miejscowości stanowiącego załącznik do uchwały  nr XXVI/180/09 

Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 4 września 2009r. Wobec powyższego przyjęcie uchwały 

w sprawie zatwierdzenia zmienionego Planu Odnowy Miejscowości jest zasadny.  

  

                                                                                                            B U R M I S T R Z  

                                                                                                        /~/mgr Zbigniew Skikiewicz 

 


